[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  22.09. 2020. № 1
д. Борки

Об избрании заместителя

председателя Совета депутатов

Борковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения
Совет депутатов Борковского сельского поселения Новгородского муниципального района

РЕШИЛ:

       1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Борковского сельского поселения третьего созыва Корнетову Татьяну Борисовну
     2. Настоящее решение разместить в муниципальной газете «Борковский вестник» и на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.

Председатель Совета депутатов
Борковского сельского поселения                                           С. Г. Иванова